DOCUMENTO DI TRASPORTO

Consegnato A:
MAGNA PT SPA
ViA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNO
Ragione Scciale:
MAGNA PT SPA

VIA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNO

Pag:

D.d.T. Nr:
Data:

Data Ordine;
NS. Conferma:
Codice Cliente:

Riferimenti Ordine:

1 it
400231
08-12-2021
03-12-2021
0116015551
0010030714

5500032466-5CH. 49

L

Pacco: 6545526105
ECX Our Supplier Num: 100220
Peso Netto: 1.94 Lordo: 2.07 Kgs

Merce consegnata per conto di:

Sandvik italia S.P.A., Via Raimondi 13 - 201568 MILANO,

Data di Stampa: 08-12-2021 Resa franco: DAP

Data Inizio Trasporto: = 08-12-2021 N. Colli: 1

Vettore: DHL Peso Lordo (kg ) : 207

Causale del Trasporto: Vendita
Commentt:
Pos. T : _ Description PZ. Spediti Consegna

o int.no.
0010 DCMT 07 02 08-UM 4325 Inserto CoroTum® 107 per tomitura 30 30 Completo
DRA-329340 0116015551 6434146

SENDERS WAREHOUSE: 3150 SANTRABE LTD.

DISTRIBUTION BRANCH
SANDVIKSTRAAT 10-14
NL-3125 BW SCHIEDAM

Tel - +431-10-2064444
Fax: +31-10-2884477
VAT iD: NLO05203302B01

SVE110-DDC-5063-605-ITA-IT-SHPO0RY 7268 75-6545526105

ust piocar V10052




